
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E OBILIQIT 

OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

 

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / MARS 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

emërimin e komisionit për hartimin e kontratave 

“Kontrata në shtëpi” 

01 Mars 2023 II-202 

2 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 01 Mars 2023 II-203 

3 Aktemërim për marrëdhënie të punës në shërbimin 

civil 

01 Mars 2023 II-204 

4 Vendim për aprovim të kërkesës për riatdhesim 03 Mars 2023 II-206 

5 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 03 Mars 2023 II-207 

6 Autorizim për nëpunësin civil për kryerje të detyrave 

në Drejtorinë e Arsimit 

08 Mars 2023 II-211 

7 Autorizim për nëpunësin civil për kryerje të detyrave 

në Drejtorinë e Bujqësisë 

08 Mars 2023 II-212 

8 Aktemërim për marrëdhënie të punës në shërbimin 

civil 

08 Mars 2023 II-213 

9 Aktemërim për marrëdhënie të punës në shërbimin 

civil 

08 Mars 2023 II-214 

10 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 09 Mars 2023 II-215 

11 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 09 Mars 2023 II-216 

12 Vendim për lejim të shtesave në vlerë prej 30% të 

pagës bazë për nëpunës 

10 Mars 2023 II-217 

13 Vendim për lejim të udhëtimit zyrtar të Drejtoreshës së 

DEFZH-së 

10 Mars 2023 II-218 

14 Vendim për emërim të komisionit për intervistim të 

aplikantëve për konkurset në DA 

14 Mars 2023 II-220 

15 Vendim për emërim të komisionit për intervistim të 

aplikantëve për konkurset në DA 

14 Mars 2023 II-221 

16 Vendim për shkëputje të marrëveshjes mes Komunës 

së Obiliqit dhe Agjencisë Qendrore të Prokurimit  

14 Mars 2023 II-222 

17 Vendim për transferim të përkohshëm të Udhëheqëses 

së sektorit për Infrastrukturë në pozitën Udhëheqëse e 

Prokurimit 

14 Mars 2023 II-223 

18 Vendim për emërim të komisionit për konkursin 

Zyrtar i lartë për planifikim dhe zhvillim në DBF 

14 Mars 2023 II-224 

19 Kontratë për dhënie në shfrytëzim të mjeteve 

makinerike të punës e lidhur mes Komunës së Obiliqit 

dhe NPL “Kastrioti” Sh.A 

14 Mars 2023 II-225 

20 Vendim për emërim të komisionit për dorëzimin në 

shfrytëzim të mjeteve makinerike të punës komisionit 

të  NPL “Kastrioti” Sh.A 

15 Mars 2023 II-226 

21 Memorandum mirëkuptimi mes Komunës së Obiliqit 16 Mars 2023 II-228 



dhe Organizatës “Toka” 

22 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Vaksinimi dhe trajtimi i qenëve endacak” 

16 Mars 2023 II-229 

23 Vendim për emërim të anëtarit për konkursin në DA-

zëvendësim i anëtares  

16 Mars 2023 II-230 

24 Vendim për autorizim ushtrues detyre i Drejtorit në 

SHFMU “Dr.Ibrahim Rugova” 

16 Mars 2023 II-231 

25 Vendim për transferim të nëpunësit civil në pozitën 

Udhëheqës i Sektorit për Infrastrukturë 

16 Mars 2023 II-232 

26 Vendim për autorizim të nëpunësit civil për kryerjen e 

punëve si ZKF 

20 Mars 2023 II-234 

27 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-235 

28 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-236 

29 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-237 

30 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-238 

31 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-239 

32 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-240 

33 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-241 

34 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-242 

35 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-243 

36 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-244 

37 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-245 

38 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-246 

39 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-247 

40 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-248 

41 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-249 

42 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-250 

43 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-251 

44 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-252 

45 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-253 

46 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-254 



47 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-255 

48 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-256 

49 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-257 

50 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-258 

51 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-259 

52 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-260 

53 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-261 

54 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-262 

55 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-263 

56 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-264 

57 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-265 

58 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-266 

59 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-267 

60 Propozim Vendim për shpallje me interes të 

përgjithshëm publik të njësisë kadastrale  

21 Mars 2023 II-268 

61 Propozim Vendim për shpallje me interes të 

përgjithshëm publik të njësisë kadastrale 

21 Mars 2023 II-269 

62 Propozim Vendim për shpallje me interes të 

përgjithshëm publik të njësisë kadastrale 

21 Mars 2023 II-270 

63 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-271 

64 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-272 

65 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-273 

66 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-274 

67 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-275 

68 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-276 

69 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-277 

70 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-278 

71 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-279 

72 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 21 Mars 2023 II-280 



e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

73 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-281 

74 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-282 

75 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-283 

76 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-284 

77 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-285 

78 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

caktimin e menaxherit të kontratës “Hartimi i 

projekteve” 

 

21 Mars 2023 

 

II-286 

79 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

21 Mars 2023 II-287 

80 Vendim për emërim të nëpunësit në shërbimin civil 21 Mars 2023 II-288 

81 Vendim për nëpunësin civil si Udhëheqëse e zyrës 

ligjore 

21 Mars 2023 II-289 

82 Vendim për nëpunësin civil si Udhëheqëse e njësisë për 

mbrojtje nga diskriminimi 

21 Mars 2023 II-290 

83 Memorandum mirëkuptimi mes Komunës së Obiliqit 

dhe Shoqatës humanitare “KF Liria” 

21 Mars 2023 II-291 

84 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Mirëmbajtja e veturave” 

22 Mars 2023 II-292 

85 Memorandum bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit 

dhe Shoqatës të së drejtave të pacientëve në Kosovë 

23 Mars 2023 II-293 

86 Vendim për emërim të grupit punues për matjen e 

rrugëve dhe trotuareve si dhe numërimin e trupave 

ndriçues në Komunën e Obiliqit 

24 Mars 2023 II-294 

87 Propozim Vendim për shpalljen me interes të 

përgjithshëm publik për njësinë kadastrale 

24 Mars 2023 II-295 

88 Vendim për ndarjen e subvencioneve për Mini Ferma 

të Komunës së Obiliqit 

27 Mars 2023 II-296 

89 Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të 

projektit “Bashkëfinancim-Furnizim me pajisje për 

nevojat komunale-Makineritë me kabina shumë 

funksionale 

 

28 Mars 2023 

 

II-299 

90 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-300 

91 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-301 

92 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-302 

93 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-303 

94 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-304 

95 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-305 

96 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 28 Mars 2023 II-306 



e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

97 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-307 

98 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-308 

99 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-309 

100 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-310 

101 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-311 

102 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-312 

103 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-313 

104 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-314 

105 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-315 

106 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-316 

107 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-317 

108 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-318 

109 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-319 

110 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-320 

111 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-321 

112 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-322 

113 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-323 

114 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-324 

115 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-325 

116 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-326 

117 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-327 

118 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-328 

119 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-329 

120 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-330 

121 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-331 



122 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-332 

123 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-333 

124 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-334 

125 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-335 

126 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-336 

127 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-337 

128 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-338 

129 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

28 Mars 2023 II-339 

130 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-341 

131 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-342 

132 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-343 

133 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-344 

134 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-345 

135 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-346 

136 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-347 

137 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-348 

138 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-349 

139 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-350 

140 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-351 

141 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-352 

142 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-353 

143 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-354 

144 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-355 

145 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-356 

146 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-357 

147 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 29 Mars 2023 II-358 



e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

148 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-359 

149 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-360 

150 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-361 

151 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-362 

152 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-363 

153 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-364 

154 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-365 

155 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-366 

156 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-367 

157 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-368 

158 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-369 

159 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-370 

160 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-371 

161 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-372 

162 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-373 

163 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-374 

164 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-375 

165 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-376 

166 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-377 

167 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-378 

168 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-379 

169 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-380 

170 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-381 

171 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-382 

172 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-383 



173 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-384 

174 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-385 

175 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-386 

176 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-387 

177 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-388 

178 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-389 

179 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-390 

180 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-391 

181 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-392 

182 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-393 

183 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-394 

184 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-395 

185 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-396 

186 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-397 

187 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

29 Mars 2023 II-398 

188 Vendim për lejim të pushimit vjetor të nëpunësit civil 29 Mars 2023 II-399 

189 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

30 Mars 2023 II-400 

190 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga Drejtoria 

e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 

30 Mars 2023 II-401 

191 Vendim për lejim të pagesës sipas pajtimit gjyqësor 30 Mars 2023 II-402 

192 Vendim për emërim të koordinatorit të Planit të 

Integritetit në Komunën e Obiliqit 

30 Mars 2023 II-406 

193 Vendim për pensionim të nëpunësit civil me rastin e 

pensionimit 

31 Mars 2023 II-408 

194 Vendim për emërim të komisionit për hartimin e 

Statutit të Bibliotekës dhe Rregullores për punën e 

Bibliotekës 

 

31 Mars 2023 

 

II-409 

195 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për emërim 

të komisionit për inventarizimin e Pasurisë 

JoFinanciare 

 

31 Mars 2023 

 

II-412 

196 Vendim për emërim të komisionit për vendosjen e 

barkodave në inventarin e Bibliotekës 

31 Mars 2023 II-411 

 


